令和元年９月吉日

公益社団法人武蔵野法人会

小金井南・北支部 会員各位

                           公益社団法人武蔵野法人会小金井ブロック

                            （幹事支部）南支部支部長 星野 智樹

北支部支部長 三笠 俊彦

小金井支部 日帰り研修旅行のお知らせ

虫の声もひとしきり鳴きわたるころとなりました。

日頃は法人会活動に際し、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、小金井支部の研修旅行の日程か決まりましたので、ご連絡いたします。ご多忙中とは

存じますが、多数の参加を心よりお待ち申し上げます。

記

◆旅行日： 令和元年 11月 8日（金）

◆集 合： ＡＭ６：５０ 小金井商工会館前（時間厳守）

◆参加費： 法人会員 １名 ８,０００円 一般 １名 ９,０００円

◆行き先： 巨大地下空間「大谷資料館」と日本最古の石仏「大谷寺」

≪旅程表≫

集合 ６：５０                休 憩              休 憩

小金井商工会館前            狭山ＰＡ            大谷ＰＡ

出発 ７：００              8:05～8:25          10:00～10:20

お買物と昼食                 巨大地下空間・観光ガイド案内        日本最古の石仏

道の駅ろまんちっく村      大谷資料館・大谷石採石場跡        大谷寺・大谷観音

10:30～12:40                      12:50～13:50                     14:00～15:00

休  憩                          解  散

三芳ＰＡ             小金井市

16:40～17:00               17:45

お手数ですが準備の都合上、令和元年１０月３１日（木）までに参加者のみ事務局まで FAXにてお申込下さい。

小金井支部研修旅行 参加申込事務局：つくば家石材（株） 九里 宛 FAX０４２－３８４－６６２２

  ◆貴社名

  ◆参加者 ①         ②          ③

  ◆連絡先（会社等）

  ◆参加者

  ◆連絡先（※）

※連絡先は、参加される方の当日連絡のとれる電話番号（携帯電話等）でお願いします。